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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)
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E

K
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Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

Pensiones y jubilaciones

 27,080,086,828

 4,991,871,200

 1,853,989,411

 27,080,086,828

 

 

 2,113,890,154

 

 

 22,901,182,325

 

 

 

 

 

 2,065,014,349

 

 

 

 4,991,871,200

 

 

 4,991,871,200

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Obligaciones de Gobierno Federal

 32,071,958,028

 1,853,989,411

 27,080,086,828

 

 2,113,890,154

 

 22,901,182,325

 

 

 

 2,065,014,349

 

 4,991,871,200

 

 4,991,871,200

 

 

 

 

 

Programas Federales  33,925,947,439  27,080,086,828  2,113,890,154  22,901,182,325   2,065,014,349  4,991,871,200  4,991,871,200   

Total Gasto Programable  33,925,947,439  27,080,086,828  2,113,890,154  22,901,182,325   2,065,014,349  4,991,871,200  4,991,871,200   

561

027
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044

001

Operación y mantenimiento de las centrales
generadoras de energía eléctrica

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

Proyectos de infraestructura económica de
electricidad (Pidiregas)

Pago de pensiones  y jubilaciones

 27,080,086,828

 2,073,841,693

 17,630,940

 2,900,398,567

 1,853,989,411

 27,080,086,828

 

 

 

 

 2,113,890,154

 

 

 

 

 22,901,182,325

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,065,014,349

 

 

 

 

 

 2,073,841,693

 17,630,940

 2,900,398,567

 

 

 2,073,841,693

 17,630,940

 2,900,398,567

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,853,989,411

 1,853,989,411

 

 1,853,989,411

 

 

 1,853,989,411

 

 

 

 

 1,853,989,411


